
Hudiksvalls kommun Bjuråker den 17 april 2012.

Kommunlednings kontor

Trädgårdsgatan 4

824 80 Hudiksvall.

INTERPELATION

Ställer den till berört konimunalråd.

Har Hudiksvall råd med att ta emot 178 st nya flyktingar?

Hur många flyktingar har vii kommunen i dagsläget, hur många betalar staten av dessa,

och hur många har försörjningsstöd från kommunen?

Hur många så kallade flyktingbarn finns i kommunen och vad är kostnaderna för dessa?

Varför är kommunen så positivt att utöka flykting-kvoten med 178 st. till glesbygden

Delsbo / Bjuråker, har ni frågat byborna eller är det en ren affär, med nämnd företag?

Har ni kollat upp företaget?

Bo Lindkvist, sverigedemokraterna.
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Fullmäktige 20120423

Revidering av Kommunstyrelsens reglemente

1 samband med att Fullmäktige beslutade om förändrad politisk organisationen inför
mandatperioden 2006 2010 så beslutades även att en uppföljning och översyn skulle göras för att
se om det fanns behov av att göra ändringar eller justeringar i nämndsorganisationen inför 2011.

Den parlamentariska kommitté som tillsattes fick följande uppdrag:

- Finns det behov av att förändra nämndsstrukturen eller nämndernas ansvarsomraden?

- Finns det behov av att ytterliggare förstärka och tydliggöra arbetet med strategisk
utveckling i kommunen?

- Finns det ett behov av att förändra eller tydliggöra politiska uppdrag i organisationen,
t.ex. som ordförande, kommunalråd, oppositionsrad och gruppledare?

- Vilka åtgärder kan vidtas för att förstärka det medborgerliga deltagandet?

Den parlamentariska kommittén enades om ett antal förslag som fullmäktige antog augusti 2010,
bland annat att se över kulturfrågorna och utvärdera Lärande och kulturnämnden för att se om
eventuella förändringar behöver göras inför kommande mandatperiod. Fragorna som nu ligger
för beslut berördes inte i den parlamentariska kommitténs arbete. Den principiella
frageställningen är vad och vilka fragor som kommunstyrelsen ska ansvara för.

Fran oppositionens sida anser vi inte att fragorna som nu ligger för beslut är frågor som hör
hemma under kommunstyrelsen, utan enligt vår mening passar frågorna bättre i
linjeorganisationen. Den princip vi haft i kommunen, och som förhoppningsvis fortfarande
gäller, är att vi använder oss av parlamentariska komn-iittéer som diskuterar fram breda politiska
lösningar, vilket leder till konsensus beträffande den politiska organisationen.

Vi yrkat därför på:

- att ärendet återremitteras som en minoritets återremiss

- att förslaget läggs in i den översyn av den politiska organisationen som skall gälla för
kommande mandatperiod, vilket skall göras enligt uppdrag fran Fullmäktige, fran augusti
2010.

För oppositionen

Mikael Löthstam (s) Daniel Pettersson (v)


